TI, f. 160d.: *Feria sexta post Pentecostes, sermo:* «...opera spiritualia quibus Deus remittit peccata peccatoribus sunt octo: 1. ablutio baptismalis; 2. confessio sacramentalis; 3. contritio cordialis; 4. oratio spiritualis; 5. afflictio penitentialis; 6. donatio misericordialis; 7. remissio iniurialis; 8. concessio indulgentialis».

410

HORA EST IAM NOS DE SOMNO SURGERE. Rom XIII, 11

B) PE, San Domenico, 477, f. 7r (26); *Feria quinta {post dominicam I adventus}:* «Nota decem in surgendo a peccato, sicut in surgendo a sompno nocturno» (BRETTLE, 109);

BAV, Vat. lat. 4375, f. 3r: *Feria quinta:* «nota ibi [novem] in surgendo a peccato sicut in surgendo a sompno nocturno»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 9r: *{De eadem dominica I adventus sermo}:* «Nota 10 in surgendo a peccato, sicut in surgendo a somno nocturno» (però només n'enumera cinc);

C) VP, f. CXXIIIr (98r-99r) (128): *Feria tertia in adventu:* «...octo opera debet observare ad surgendum...: aperit oculos, si est dies; sedet in cubili; induit se in cubili camisiam; partit se de cubili et ponit se in scanno; scupit tusendo et proiciendo salivam grossam et gargallos, maxime cum de sero potaverit; caligat se; stringit se; abluit manus (et faciem)»; BRETTLE 102/151; *Sermo, qualiter peccator debet surgere a sompno peccati octo faciendo;* CATEDRA 63/128: *Feria III, in adventu;*

E) A, 610, f. 204/198r (SS 50): «...decem sunt servanda et fienda in surgendo a sompno peccati, sicut in surgendo a sompno nocturno»;

F) VCP 23, f. 131; *Sequenti die mercurii {post dominicam I adventus};*

FC 68, f. 1r-6r: «...homo dormiens, antequam surgat de lecto habet facere per ordinem, ita in surgendo a peccato mortali oportet facere decem operationes»;

TI, f. 2a: *Dominica prima adventus sermo:* «...decem sunt servanda et fienda in surgendo a sompno: 1. aperit oculos ad videndum si dies est; 2. erigitur homo in lecto, quasi sedendo; 3. induitur camisia; 4. a lecto recedere; 5. sputa et huiusmodi ab ore emittuntur; 6. calciat se homo; 7. precingitur; 8. lavantur manus; 9. manus applicantur ad opus; 10. corporalis refectio»;

h) Ed. I, 33: *Feria V post d. I Adventus;*

Ed. I: *Dominica I adventus Domini. Sermo quintus:* «Invenio quod decem sunt servanda et fienda in surgendo a somno peccati mortalis, que fiunt et servantur in surgendo a somno corporali nocturno...».

411

HORA EST IAM NOS DE SOMNO SURGERE. Rom XIII, 11

B) BAV, Vat. lat. 7730, f.15r: *Item, alias sermo de prima dominica (adventus): «Tria sunt fienda ad regem honorifice recipiendum: 1. non dormire, sed vigilare; 2. vestes sordidas abicere et pulcas induere; 3. Christi vexillum portare et assumere».*